

Dodávateľ: OLHA TRADE s.r.o. Kráľovce 167 04444 Kráľovce prevádzka: Budimír 25, 04443 Budimír	Odberateľ: IČO: 17150922 DIČ: IČ DPH: Tel.: 6855181,174, p. Líšková Fax: E-mail: sanatorium@ke.telecom.sk
IČO: 36208086 DIČ: 2020048162 IČ DPH: SK2020048162 OR Okr. súd Košice I, VI. č. 12619/V	Poštová adresa: Liečebno-výchovné sanatórium Tešedíková 3 Košice - Barca 04017 Košice 17 Slovenská republika
Tel.: 055/6233798 E-mail: olha@olha.sk Fax: 055/6257886 WWW: www.olha.sk	Sídlo firmy: Liečebno-výchovné sanatórium Tešedíková 3 Košice - Barca 04017 Košice 17 Slovenská republika
Účet: 0449646768/0900 VS: 133837 IBAN: SK1809000000000449646768 KS: 0008 Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT: GIBASKBX	
Dátum dodania/pzp: 19.12.2013 Spôsob dopravy: Rozvoz dodávateľa Dátum vyhotovenia: 19.12.2013 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 02.01.2014 Objednávka: Číslo dod. listu: VPF13004659 Stredisko:	

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	CI68412	PRÁŠOK PRACÍ BONUX ROSE 2v1 6kg	8,000	ks	10,5900	84,72	20	12,7075	101,66	
2.	LUTIE08	ECOVER Doucil avivaz koncentrat 5l	2,000	ks	12,6900	25,38	20	15,2300	30,46	
3.	SK6593	Škrob HERBAMYL tekutý 500ml	8,000	ks	0,9900	7,92	20	1,1875	9,50	
4.	6521	SÓDA KRYŠTÁLOVÁ 1000g	16,000	ks	1,3900	22,24	20	1,6681	26,69	
5.	6519	Citra prášok 400g. náhradné balenie	18,000	ks	1,0900	19,62	20	1,3078	23,54	
6.	F60381	Fixinela tekutá 500 ml	40,000	ks	1,1600	46,40	20	1,3920	55,68	
7.	PA67907	Toaletný papier Tento ECONOMY	240,000	ks	0,5400	129,60	20	0,6480	155,52	
8.	10000199	Mydlo PROTEX 90g.	60,000	ks	0,6300	37,80	20	0,7560	45,36	
9.	HY771020	Krém na ruky Indulona dezinfekčná	40,000	ks	1,3300	53,20	20	1,5960	63,84	
10.	CL362	Handra na dlážku 65x50 vaflová	40,000	ks	0,7400	29,60	20	0,8880	35,52	
11.	10000203	Prachovka flanelová 35x40	20,000	ks	0,6300	12,60	20	0,7560	15,12	
12.	HY77310	Jar 1000 ml	30,000	ks	1,7900	53,70	20	2,1480	64,44	
13.	CI67290	Savo 5L	8,000	ks	6,4500	51,60	20	7,7400	61,92	
14.	CI6771	Savo 1L	4,000	ks	1,3400	5,36	20	1,6075	6,43	
15.	KHTSG016	DALMA tekuté mydlo 5 l antibakteriálne	4,000	ks	4,4900	17,96	20	5,3875	21,55	
16.	CL402	Drotenka na riad kovova BINGO / 2ks	10,000	bal	0,5800	5,80	20	0,6960	6,96	
17.	CL110	Hubka na riad profilová 10 ks	2,000	bal	1,5900	3,18	20	1,9100	3,82	
18.	01144B	Grilpúr Gél 500 ml	2,000	ks	1,9800	3,96	20	2,3750	4,75	
19.	UT630090	Servítky FRESH 33 x 33 cm	20,000	bal	0,4900	9,80	20	0,5880	11,76	
20.	CL303 603216	Prachovka uni 3 ks savá	6,000	bal	0,6900	4,14	20	0,8283	4,97	
21.	KHT171	ALUFIX vrecia na odpadky 60l / 20ks	6,000	bal	1,7900	10,74	20	2,1483	12,89	
22.	HY701100	Vrecia 110 l/20ks, 26 mic čierne	6,000	bal	3,1900	19,14	20	3,8283	22,97	
23.	10000003	Bref WC gel 360 ml	4,000	ks	3,9000	15,60	20	4,6800	18,72	
24.	UJ10412	Domestos WC Fresh 5l	2,000	ks	12,6900	25,38	20	15,2300	30,46	
25.	DES100X30	Desiatové papierové vrecka / 100ks	10,000	bal	1,1000	11,00	20	1,3200	13,20	
26.	CI602134	SAVO čistič GLANC KREM CITRON 500g	4,000	ks	1,6900	6,76	20	2,0275	8,11	
27.	PR743268	PRONTO ČISTIČ NA LINOLEUM 5in1 750ml.	4,000	ks	3,9900	15,96	20	4,7875	19,15	
28.	MS2535MO	Mikrotenové sáčky 25 x 35cm / 50 ks modr	8,000	bal	0,2800	2,24	20	0,3363	2,69	

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----------	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	731,40	146,28	877,68
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 877,68 EUR

Slovom: Osemstosedemdesiatsedem 68/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Mária Metilová

Faktúru vytlačil: Mária Metilová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):